PORTARIA PGJ/PI Nº 431/2021

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA,  CARMELINA MARIA MENDES
DE MOURA, no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO despacho exarado no documento de protocolo sob número SEI
19.21.0419.0002037/2021-15,

R E S O L V E

DESIGNAR o (a) servidor (a) LARISSA MARIA SOARES MARTINS, matricula nº
15203, para, com prejuízo de suas atribuições junto à Promotoria de Justiça de Elesbão
Veloso,  auxiliar  os  trabalhos  do  Grupo de  Atuação Especial  de  Combate  ao Crime
Organizado – GAECO, no período de 1º de março a 31 de agosto de 2021.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 01 de março de 2021.

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA
Procuradora-Geral de Justiça

	R E S O L V E